
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191104-3 
Bekrachtiging geheimhouding op de bijlage bij beslisnota Begroting 2020 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 
- Op basis van Artikel 10, lid 2 sub b van de Wet Openbaarheid van Bestuur op bijlage 2 

vertrouwelijke risicoparagraaf van de beslisnota Begroting 2020. 
- De bekrachtiging geldt voor onbepaalde tijd. 

griffier, Arthur ten Have 


